SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

RESULTADO PROVA ESCRITA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PREENCHIMENTO DE VAGA DE PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO FEDERAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, EDITAL No 041/2014, ÁREA BIOESTATÍSTICA - NA
FACULDADE DE MEDICINA.

O Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da prova escrita do
Concurso para preenchimento de vaga de Professor no Curso de Medicina, na Área Bioestatística da Faculdade de
Medicina da Universidade Federal de Uberlândia:

Resultado Nº de inscrição CPF do Candidato Nota

Desclassificado 01 46101403653 54,33

AUSENTE 02 43765750115 -

Classificado 03 03090874652 71,67

Desclassificado 04 07433025677 65,00

Desclassificado 06 04225300692 31,00

AUSENTE 07 80111408172 -

Uberlândia, 24 de junho de 2014.

Prof. Dr. Ben Hur Braga Taliberti

Diretor da Faculdade de Medicina